Ostrowskie Coniugum Obligatio

Coram officio et Actis presentibus Castren. Capitane Branscensibus personaliter com. parentes nobiles Paulus et Stanislaus filij olim nobilis Marini Ostrowski sani mentis et corpore existentes palam et libere recognoverunt et quilibet illorum suo iure inter se recognovit. Quia nobilibus Michaeli filio filii Stanislai Ostrowski et Dorothea Mierzwienska inuicem coniugibus et eorum posteris bonor. suorum immobilium in bonis Topuzenka sitor In campo quatuor sulcos a granice Gauronowska ad viam Falkowska tendentem inter metas Szymbor et Thoma Topuzewski iacentem Item tres sulcos protendentem ut supra inter mansos Plebanalem et Gnoszi Turoboiski iacentem Item tres sulcos protendentem ut supra inter cursum Gnoszi Turoboiski et Michaelis hies iacentem cum seminatis hyemalibus et omnibus utilitatibus nullis exceptis in summa septem sexagenarum polon. ad exemptionem obligavit et inscripsit. Quibus iam eorum Intronem realem per Mhem et filios suos offose acceptam dant et admittunt Laetam, hitionem et Evictionem omnimodam ab omnibus personis toto tempore tenura eiusmodi cauent sub vadis simili aliam septem sexagenarum polon. Et coram officio presenti peremptoria misione omnibus in uniuersum iuris remedijs et defensis se et suos heredes uti abscribendo et abrenunciando. Quia bona iudem recognoscentes absq. eliminatis hereditarijs debent iuris evanescere.

Ostrowska Mierzwienska Reformat

Coram officio et Actis presentibus Castren. Branscen. pater comparens nobilis Michael filius filii Stanislai Ostrowski sani mentis et corpore exis palam et libere recognovit. Quia nobili Dorothea Mierzwienska coni. sua legitime Rone vera dote post eam accepta et in bona sua impartita in hereditate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditario paterno quod sit obligat iure hereditario et in post fauente diuina clemencia habendum summam centum floren. polon. dotaliu. et addotaliu. Decem floren. polon. inscribit asseurat et reformat dotaliu. atq. more et iure aliarum reformationum et dotacionum hoc in Regno Polonia obseruari solitum.

Ostrowski Filio Donavit

Coram officio et Actis presentibus Castren. Capitanealibus Branscensibus personaliter comparens nobilis Stanislaus olim Floriani Ostrowski sani mentis et corpore existens palam et libere recognovit. Quia nobili Michaeli Ostrowski filio suo legitime et ipsius posteris tertiam partem omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium in hereditate Ostrowko Topuzenka et alibi ubiuis locorum consisten. hereditario paterno.